2 P. aut talib⁹ diuisis noīib⁹ mndz aliq diuisi-
tas ex pte rei. aut nulla. Si aliq tūc de ē opo-
situs. Si nulla. tūc talia noīa essent penitus
synonyma. q; p. sequēs cēt nugatio cū simili-

3

si geret. q; sicut Anicēna ait i metaphysica sua.
Si vnu nō adderet aliqd sup̄ eis. tuc dicen-
do ens vnu ēt nugatio. quia talia nomia es-
sent synonyma. Ad primū dīcēdū q; sermo Ad 1
quo rē noiamus ē rei subiecte q̄zū naturā ut
lectus patiē q̄ nomē imponit. t ideo diuinus
intellec⁹ si suā naturā noīaret vnu nomē sibi
imponeret. q; vnicō dceptu ipsaꝝ pfecte ꝑ pre-
hēdit. Noster aut̄ intellec⁹ diuerſis noīibus
ipsaꝝ noīat. eo q̄ a diuersis rez similitudinib⁹
ipsaꝝ diuersimode ꝑcipiat. Ad scđm dđm Ad 2
q̄ simplex duplī pōt cogsci. Unō mō intrise
ce t diffinitiue siue q̄dditatine p̄ pprīa diffi-
nitōz. t sic maiorē vera. Alio mō extreſecet p̄
effect⁹. t sic maior nō ē vera. q; p̄ fm pl⁹ ſimi-
nus cognosci. fm q̄ effect⁹ magis t min⁹ cog-
sci. t maxime ſi nullus illoꝝ effectuꝝ ſit ſibi
adequat⁹. Et qz sic ēi pposito. ideo tc. Ad 3
terciū dīcēdū q̄ talia noīa nō ſunt synonyma
t q̄uis ipſis intrinſece et ex pte nature diuīe
nō rindēat diuerſe rationes. extrinſecet in i cre-
aturis diuerſe rōes ipſis rindēt. ratione qua-
rū diuīa pfectio vna exīs i ſeipſa diuersimo
de a nobis intelligit. et p̄ ſuīs diuersis noīib⁹
nō synonymis noīatur.

Quantū ad tertium

vtz aliquod illoꝝ hoīm que de teo dicūt pureꝝ
pprie ꝑueniūt eētie diuine fm se t zhō in or-
dine ad aliquod opus. sunt due opinioēs q̄
d̄ hoc sibi mutuo ḡtradūcūt. s̄z qr eaꝝ ḡtradi-
ctio est magis verbalis q̄ realis. idco primo
recitabo vtrāqꝝ opinionē. Scđo oñdā eanū
cordiā ttollō ḡtradictionē. Estigitvna H̄. ex ḡ.
opinio q̄ dicit q̄ nullū nomē a nobis imposi. iſlum. llii.
tu significat diuinā eētiā fm se t pprie abs. l
q̄ p̄patō ad extra. qr si aliquod nomē ēt ta-
le. hoc videret d̄ hoc noīe deus. sed hoc nō. q̄
fm Dama. li. iij. c. xii. theos grece qđ est deus
latine. vno mō dicit a theaste quod est vide-
re vel p̄siderare. quia omnia nuda taptia sūt
oculis eius. vt dicit apostol⁹ ad Hebre. Alio
modo a thein quod est souere. quia omnia fo-
uer i bono. Dicit etiā a themi. quod ē ardore.
qr deus noster ignis p̄sumēs est. cōsumit em
omniā maliciā. P. nullā res est a nobis no-
tūm̄abilis nisi inq̄stū est a nobis cognoscibl.
qr verbū quod foris sonat signū est verbi qđ
intus lucet. fm Augus. xv. de trn. ca. xi. Sed
fm Dama. qđ deus est incomphēsibile est a
nobis t penitus ignotu. ergo tm̄ fm operatio-
nes que nobis note sūt eētie diuine nomina